Subcláusula segunda – O prazo de entrega será de até 10 (dez) dias úteis, após a assinatura do 
contrato/emissão de ordem de fornecimento. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR CONTRATUAL E DAS ALTERAÇOES 

Subcláusula primeira - Pela execução dos serviços a Contratante pagará a Contratada o valor total de 
R$ 11.829,00 (Onze mil e oitocentos e vinte e nove reais) referente aos seguintes valores: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

01 

Mesa com estrutura em metalon pintura em 
preto fosco, tampo branco em MDF naval 
com borda de 3 cm medindo 0,70cm de 
largura e 1,80cm de comprimento